PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

            ________________

                           № ___________

Проект
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы
от 27.05.2016 № 479-22/6 «О согласовании муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» передачи в безвозмездное пользование имущества, расположенного по адресу:  г. Пенза, ул. Ленина, 11а
На основании статьи  22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
Внести в решение Пензенской городской Думы от 27.05.2016 № 479-22/6 «О согласовании муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» передачи в безвозмездное пользование имущества, расположенного по адресу:  г. Пенза, ул. Ленина, 11а» следующее изменение:

слова «площадью 175,95 кв.м (литер А, 2 этаж, номера помещений на поэтажном плане: № 2.22-2.29)» заменить словами «площадью 198,2 кв.м (литер А,  2 этаж, номера помещений на поэтажном плане: 28, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 44, 45, 48)».

Глава города

                    В.П. Савельев